
                                                                       

 

Uchwała Nr V/28/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/253/10 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                                    

30 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. 2013 .594 j.t. ze zm.) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2014.518. j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1. W  Uchwale Nr XXIX/253/10 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 kwietnia 

2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich 

wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów wprowadza się następująca zmianę:  

 

w § 13 ust.4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu : 

 

 „ 4) gdy przedmiotem dzierżawy lub najmu są wydzielone powierzchnie użytkowe w budynkach 

domów ludowych w których prowadzona jest działalność handlowa artykułami spożywczo-

przemysłowymi”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


